ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE DERRUBADAS
AV, PELOTAS, 595 - DERRUBADAS / RS . CEp 98.528.000 / CNPJ -94.442.282t0001-20
FONES: (55) 9 9949-4024/ I 9935-7548 I I 962s-27G9
Home page: www.derrubadas*rs.com.br
E-mail : prefeitura@derrubadas-rs.com. br

IE@§A$LTBO
PORTARIA N" 287. DE 25 DE SETEMBRO DE 2023

Nomeia membros para
avaliação e recebimento
Presencial no 0112023,
6212023.

comporem a Comissão de
de bens, referente ao Pregão
processo Administrativo no

MIRO VfÜf,nnfER, Prefeito em Exercício do Município de
Derrubadas, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela Legislação vigente,

NOMEIA

Os servidores municipais abaixo relacionados para comporem a

Comissão de avaliação e recebimento de bens, referente ao Pregão Presencial no

0112023, processo Administrativo n" 6212023.

Membros da Comissão:

Inácio Macson Fuhr - Tesoureiro
Marlom Augusto Geroldini - Agente Administrativo
Celso Busatto - Secretário Municipal de Finanças.

A Comissão deverá emitir Laudo de conformidade das

características dos bens recebidos, com as descrições constantes no Pregão Presencial no

0112023, processo Administrativo no 6212023.

de2023.
Gabinete do Prefeito Municipal de Derrubadas, aos 25 de setembro

(lu', o ..Qti'2áuq
MIRO MULBEIER

Prefeito Municipal em Exercício

Registre-se e Publique-se.

ffbs2s10912023.

r{;«ç6;t
f Agente de Recursos Humanos.

VISITAS DE QTIINTÂS.FEIRAS A SEGUNDAS